stwem epizodów, ale tak świetnych, że zapomina się
' nad niemi o „szarży” w rysunku Wokulskiego i o
• luźnej bardzo kompozycji.
[ Bo czyż nie jest świetnym ów Rzecki, kupiec, po
i lityk, romantyk, jak go żyd Szuman nazywa, ów
j plenipotent Wokulskiego, trudniący »ię w chwilach

Dnia 17 (29) marca 1890 r._

Wanszawskiego Jenerał-Gubernatora,
zabawy ludowe w czasie świąt wielkanocnych w n b, 189U,
podług starego i nowego stylu, uzządzone zost aną podobnie,
jak w latach poprzednich, na cżęści placu Ujazdowskiego.

Za miejsca na tymże placu wynajęte, pobierane będą na
dochód kasy miejskiej opłaty post nowieliieiu b. Rady Ad
ministracyjnej Królestwa z dnia 7 (19) Marca 1867-go r.,
za Je 1936 ustanowione; a mianowicie;

1) od wirowego młyna po rs. 5,
2) . od kźruzeli po rS. 5,
3) od huśtawki po rs. 3,
4) od baraków i namiotów za miejsce obejmujące 15

sąż. kwadr, pfżestrźeni po rs. 10;
5) od straganów za miejsce obejmujące 4 sąż. kwadr,

powierzchni po rs.

5-ej po południu odbę
dzie się w lokalu zimowym Towarzystwa ostatnia
w bieżącym sezonie zbiorowa gimnastyka dla dzieci,
Wprowadzonych przez członków Towarzystwa. 48Gr

IDyrelŁcjeL
dróg żelaznych

warszawslo-^iedefisŁiej i wsMio-rtoskie)
podaje do wiadomości, iż na zasadzie §§ 40 i 90 o-
gólnej ustawy dla dróg rusekieh, począwszy od dnia
4 (16) kwietnia 1890 roku i dni następnych, o go
dzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych na
stacji Warszawa, sprzedawane będą przez publiczną
licytację towary i bagaże, przybyłe na stacje obu
dróg żelajihych do dnia 18 (30) listopada 1889 roku
Włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na
ręce prowadzącego licytację rs. 25 tytułem kaucji.

Wykaz towarów, zakwalifikowanych na sprzedaż,
począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1890 r.,
codziennie może być przejrzany w godzinach biuro
wych w wydziale służby ekspedycyjnej dróg żela
znych _ warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-byd-
goskiej.

W końcu dyrekcja nadmienia, że omawiane towa
ry mogą być przez właścicieli odbierane tylko tlo d.

Wyborny, jako środek wzmacniający dla chorych i osłabionych.

s Letnie Mieszkanie,
dwór w dobrach Bliznę, jest do
wynajęcia, sześć wiorst za rogatką
Wolską, drogą Górczewską, o wa
runkach u Rządcy na miejscu.

W dniu 27 Marca r. b., został zgubiony

Sola-weksel
na rs. 123 kop. 74.

wystawiony w d. 6 (18) Listopada 1889 r.,
przez p. J. Griinsafta w Odessie, na zlecenie
Akcyjnego Towarzystwa Mirkowskiej Fa
bryki Papieru i żyrowany przez toż Towa
rzystwo i firmę „8. Natanson i Synowie".
Weksel ten, płatny d. 22 Lutego (6 Marca)
r. b., a w terminie niezapłacony, został wy
kupiony wraz z protestem z Warszawskiego
Kantoru Ban km Państwa.

pokojowe i og
dowe, Waterklozety i wogóle wszelkie wyroby w zakres gospodarstwa wchodzące, ■
wnie pokojowe po cenach umiarkowanych!—Handlującym odstępuje się znaczny rabat.

Tamże nabyć można urządzenie sklepowe za przystępną
cenę!—Cenniki na żądanie wysyłają się gratis. 404

zawiadamia, że w dniu 1 (13) Maja 1890 r., otwartą zostanie druga Filia w Warszawie,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Aś 70 (obok dzwonnicy bernardyńskiej). Mająca się
otworzyć filja, przyjmować będzio zastawy i wydawać pożyczki na tych samych zasadach,
jak to ma miejieo w kantorze głównym przy placu Wareckim A 2 i w Filji I-ej Leszno
Aś 2, a mianowe.-io pobierać będzio procent od pożyczek na kosztowności miesięcznie, bez
żadnych innych